ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
INFORMÁTICA QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, COM 
PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 146.758,52 (cento e quarenta e seis mil setecentos e cinquenta e oito reais e cin-
quenta e dois centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 05/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 06 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.429.

VALOR TOTAL: R$ 20.524,00 (vinte mil, quinhentos e vinte e quatro reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 05/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 06 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.429.

VALOR TOTAL: R$ 28.294,20 (vinte e oito mil duzentos e noventa e quatro reais e vinte centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 05/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 06 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.429.

VALOR TOTAL: R$ 1.854,00 (um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 05/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 06 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.429.

VALOR TOTAL: R$ 8.137,70 (oito mil, cento e trinta e sete reais e setenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 05/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 06 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.429.

VALOR TOTAL: R$ 31.242,60 (trinta e um mil, duzentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 05/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 06 de Dezembro de 2018.

[...]

ções que lhe são conferidas, FAZ SABER, que a Câmara Municipal, em Sessão Ordinária, 
realizada no dia 02 de outubro de 2018, aprovou e ela Decreta a seguinte Lei:-

Artigo 1º - O orçamento do Município de Macedônia para o exercício de 2019, estimaa 
receita e fixa a despesa em R$ 19.253.500,00 (dezenove milhões duzentos e cinquenta e 
três mil e quinhentos reais), sendo:

I - orçamento fiscal em R$ 13.396.900,00 (treze milhões trezentos e noventa e seis mil 
e novecentos reais);

II - orçamento da seguridade social em R$ 5.856.600,00 (cinco milhões oitocentos e 
cinquenta e seis mil e seiscentos reais).

Artigo  2º - A receita será arrecadada na forma da legislação vigente e das especifica-
ções constantes dos quadros integrantes desta lei, observando o seguinte desdobramento:

I - Administração Direta
Receitas Correntes..................................................................................20.173.500,00